

## **ESTADO DO MARANHÃO**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande\MA CNPJ: 05.648.738/0001-83 - Tel: (98)3461-1201 - Site: www.vargemgrande.ma.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 1163 de 10 de Dezembro de 2021





# **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

**TERCEIRO** 

Ano 5 - Edição Nº 1163 de 10 de Dezembro de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

## **SUMÁRIO**

RESULTADO DE JULGAMENTO: PE-067/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-067/2021-CPL/PMVG PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05761.2021



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: \*\*\*.705.933-\*\* em 10/12/2021 18:55:00 - IP com n°: 192.168.100.8 www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=870

aDOM



## **DIÁRIO OFICIAL**

### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

**TERCEIRO** 

Ano 5 - Edição Nº 1163 de 10 de Dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: PE-067/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-067/2021-CPL/PMVG PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05761.2021

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP № PE-067/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO № 0101.05756.2021, do tipo menor preço Item, visando o Registro de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Organização e Realização de Eventos em apoio as Atividades Culturais do Município de Vargem Grande (MA). Conforme Especificações Constantes no Anexo I que faz deste Edital, tendo como vencedora a empresa: L F PRODUÇÕES EIRELI, CPF/CNPJ: 41.476.110/0001-01, ME/EPP, considerada vencedora total do certame com valor de R\$ 4.660.330,92 (quatro milhões seiscentos e sessenta mil trezentos e trinta reais e noventa e dois centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, em 10 de Dezembro de 2021. Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: \*\*\*.705.933-\*\* em 10/12/2021 18:55:00 - IP com n°: 192.168.100.8 www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=870